Форма по ОКУ.Щ

азовательная школа)) oi{io

0з0l005
5737,798зМОУ (Мамасевская средняя общеоб

наименование организации

прикАз

Об открытии ДО
<<IIIкола будущего первоклассника)>

Номер
документа {ата

1бl-о 23.|0.2024

На основании Федерального Закона j\9 27з-Фз от 2g.I2.201з (об

дополнительных
дисциплины

ПРИКАЗЫВАЮ:

образовании В РоссийсКой Федерации), ФЗ (О защите прав потребителей)),
Постановление Правительства рФ от 15 сентября 2020 г. N l44l ,,об

утверждении Правил ок€вания платных образовательных услуг", Устава школы
и В целях исполнения соци€lльного зак€ва родителей на дополнительные
платные образовательные услуги, для упорядочения организации платных

образовательных услуг и соблюдения финансовой

1. Организовать с 01 ноября 2024 года работу детского объединения
<<Школа будущего первоклассникa>) на платной основе на основании
индивидУЕLпьных,.Щоговоров на обучение с зак€}зчиками.
2. Утвердить список членов до <<школа будущего первоклассника>
(Приложение I ).
з. Завести журнал учета посещения обучающимися детского объединения
<<школа будущего первоклассника> и определить его местонахождение в
канцелярии школы.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ефимова Н.А.Щиректор